



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDAŃSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P.A.M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34; tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 336. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 337. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych

—oO—

336.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

księdzu kanonikowi Adamowi Janowi Adamkowi, dziekanowi w Pacanowie powiatu stopnickiego, — Zofii Banachewiczowej w Zawierciu, — księdzu Franciszkowi Bieniasiewiczowi, proboszczowi w Starokrzepicach powiatu częstochowskiego, — Konradowi Borowskiemu w Myszkowie powiatu zawierciańskiego, — Tadeuszowi Fortunatowi Chelmońskiemu w Busku-Zdroju, — Stanisławowi Czajkowskiemu w Włoszowie powiatu sandomierskiego, — Marii Czekańskiej w Włoszowie, — księdzu Franciszkowi Goli, proboszczowi w Niwce powiatu będzińskiego, — inż. Stanisławowi Gontarskiemu, majorowi w Skarżysku-Kamiennej, — księdzu Andrzejowi Gracy, proboszczowi w Sławicach powiatu miechowskiego, — księdzu Józefowi Gruszewskiemu, proboszczowi w Olsztynie powiatu częstochowskiego, — księdzu prałatu Janowi Klimkiewiczowi, proboszczowi w Koziencach, — księdzu Antoniemu Kuczyńskiemu, proboszczowi w Wzdole Rządowym powiatu kieleckiego, — Albinowi Lachowskiemu w Siennie powiatu iłżeckiego, — Andrzejowi Lewartowskiemu w Dziemierzycach powiatu miechowskiego, — Gabrielowi Bogdanowi Łuniewskiemu w Gnojnie powiatu stopnickiego, — Władysławowi Józefowi Marcowi w Szczekocinach powiatu włoszczowskiego, — księdzu Henrykowi Stanisławowi Miętkowskiemu, proboszczowi w Koniuszy powiatu miechowskiego, — dr Stanisławowi Nowakowi w Częstochowie, — inż. Tadeuszowi Nowakowi w Głanowie powiatu olkuskiego, — Marii Potockiej w Moskorzewie powiatu włoszczowskiego, — inż. Leopoldowi Reszke w Zabkowicach, — księdzu Hipolitowi Skibińskiemu, proboszczowi w Tuczępach powiatu stopnickiego, — Janinie Szańkowskiej w Wierzbnie powiatu miechowskiego, — inż. Tomaszowi Szwejkowskiemu w Częstochowie, — księdzu Romualdowi Śmiechowskiemu, proboszczowi w Bidzinach powiatu opatowskiego, — księdzu Janowi Węglińskiemu, proboszczowi w Cmielowie powiatu opatowskiego, — Janowi Wójcikowi w Busku powiatu stopnickiego, — księdzu prałatu Bolesławowi Wróblewskiemu, dziekanowi w Częstochowie, — Antoniemu Błażejowi Zakrzewskiemu w Łatanicach powiatu stopnickiego, — dr Józefowi Zaleskiemu w Kielcach, — księdzu Bolesławowi Zawadzkiemu, proboszczowi w Krasocinie powiatu włoszczowskiego, — księdzu Wojciechowi Zawadzkiemu, proboszczowi w Bejskach powiatu pinczowskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Wojciechowi Gorczyca w Polekarcicach powiatu miechowskiego, — Wincentemu Klepackiemu w Ostrowcu Kieleckim, — Adamowi Stolzmannowi w Goszczy powiatu miechowskiego, — Tadeuszowi Bohdanowi Zalewskiemu w Kwasowie powiatu stopnickiego;

za zasługi na polu lotnictwa:

inż. Leonowi Hercowi w Grodźcu powiatu będzińskiego;

za zasługi na polu pracy naukowej:

księdzu Bonawenturze Metlerowi, proboszczowi w Parzymiechach powiatu częstochowskiego.

Warszawa, dnia 4 września 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oO—

337.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Julianowi Bączkowskiemu w Strzemieszycach powiatu będzińskiego, — Adamowi Bardzińskiemu w Wielkowiecku powiatu włoszczowskiego, — inż. Józefowi Basieńskiemu w Chlewiskach powiatu koneckiego, — Wandzie Bielobradkowej w Kamienicy Polskiej powiatu częstochowskiego, — Adamowi Bieroniowi w Bodzentynie powiatu kieleckiego, — Oldze Bigowej w Kielcach, — Pawłowi Blińskowi w Posądy powiatu miechowskiego, — Piotrowi Borkowskiemu w Rzeszówku powiatu jędrzejowskiego, — Ludwikowi Byszewskiemu w Słupi powiatu włoszczowskiego, — dr Stanisławowi Czachurskiemu w Bolesławiu powiatu olkuskiego, — Irenie Czaplückiej w Kazimierzu powiatu będzińskiego, — Janinie Dąbkowskiej w Ostrowcu powiatu opatowskiego, — Ksaweremu Druckiemu Lubeckiemu w Bałtowie powiatu iłżeckiego, — Stanisławowi Dudzie w Strzemieszycach powiatu będzińskiego, — Karolowi Ginterowi w Ostrowcu powiatu opatowskiego, — inż. Karolowi Guzikowi w Myszkowie powiatu zawierciańskiego, — Janowi Jackowskiemu w Jędrzejowie, — Michałowi Janeczkiemu w Słowikach powiatu koziencickiego, — dr Janowi Janowskiemu w Kielcach, — Rajmundowi Jarzębskiemu w Bolesławiu powiatu olkuskiego, — Władysławowi Jasińskiemu w Daniszowie powiatu iłżeckiego, — Tadeuszowi Jerzykowskiemu w Sosnowcu, — Józefowi Juchniewiczowi w Kazimierzu powiatu będzińskiego, — Zdzisławowi Leopoldowi Kachelskiemu w Częstochowie, — Władysławowi Kalecie w Sosnowcu, — Leonowi Kalkowskiemu w Sosnowcu, — Stefani Kielbasowej w Częstochowie, — Pawłowi Klimczukowi w Koziencach, — Józefowi Kołodziejkiemu w Koziencach, — Józefowi Komornickiemu w Jadownikach powiatu iłżeckiego, — Janowi Kozankiewiczowi w Kłobucku powiatu częstochowskiego, — Franciszkowi Kuladze w Legionówce Goszyckiej powiatu miechowskiego, — Michałowi Kwapieniowi w Miechowie, — Edwardowi Kwapiszowi w Pilicy powiatu olkuskiego, — dr Władysławowi Leydo w Kielcach, — Henrykowi Libeltowi w Ogrodzieńcu powiatu olkuskiego, — Stanisławowi Lipce w Olkuszu, — Kazimierzowi Lipko w Wierzbniku powiatu iłżeckiego, — Bolesławowi Łudczakowi w Chmielniku powiatu stopnickiego, — Juliuszo-

wi Madziarze w Busku-Zdroju, — Ignacemu Ma-jackiemu w Lubczy powiatu jędrzejowskiego, — Stanisławowi Markiewskiemu w Miechowie, — Władysławowi Masłance w Kazimierzu powiatu będzińskiego, — Edwardowi Aleksandrowi Meissnerowi w Kielcach, — Zygmuntowi Mildnerowi w Cmielowie powiatu opatowskiego, — Zofii Mońkowskiej w Częstochowie, — Stanisławowi Morawieckiemu w Solcu powiatu stopnickiego, — Marii Zofii Mrozowskiej w Ostrowcu Kieleckim, — Sylwestrowi Musiałowi w Sosnowcu, — Adamowi Niwińskiemu w Niedźwicach powiatu sandomierskiego, — Antoniemu Niwińskiemu w Kurzelowie powiatu włoszczowskiego, — Teodorowi Tadeuszowi Nowackiemu w Bliżynie powiatu koneckiego, — Walentemu Osuchowi w Dłużcu powiatu olkuskiego, — Angelo Oswaldo w Kielcach, — Bronisławowi Paterowi w Sandomierzu, — Andrzejowi Pęksykowi w Rozniszowie powiatu koziencickiego, — Janinie Małgorzacie Piechowskiej w Szewcach powiatu kieleckiego, — Piusowi Pieczyńskiemu w Łagiszy powiatu będzińskiego, — Emilii Pierzchałowej w Dąbrowie Górniczej powiatu będzińskiego, — Janowi Podworskiemu w Olkuszu, — Józefowi Ptakowi w Sosnowcu, — Arturowi Radziwiłłowi w Rytwianach powiatu sandomierskiego, — Kamili Rajsowej w Niwce powiatu będzińskiego, — Ignacemu Ratusznikowi w Dyminach powiatu kieleckiego, — Irenie Karolinie Walerii Rogowskiej w Starąchowicach powiatu iłżeckiego, — Maksymilianowi Skotnickiemu w Skotnikach powiatu sandomierskiego, — Stanisławowi Szczepanowi Skowrońskiemu w Magnuszewie powiatu koziencickiego, — Bolesławowi Ludwikowi Smosarskiemu w Kazimierzu powiatu będzińskiego, — Adolfowi Steigerwaldowi w Ostrowcu powiatu opatowskiego, — Kazimierzowi Szaszewskiemu w Busku powiatu stopnickiego, — Stanisławowi Szymańskiemu w Zawierciu, — Stanisławie Tutlisowej w Włoszowie, — Kazimierzowi Wąsowskiemu w Białej Wielkiej powiatu włoszczowskiego, — inż. Emilowi Winterowi w Będzinie, — Eugeniuszowi Wochtmanowi w Zawierciu, — Alojzemu Wójcikowi w Suchedniowie powiatu kieleckiego, — Janowi Kantemu Wojtasowi w Oględowie powiatu stopnickiego, — Stanisławowi Wolfowi w Czelaździ-Piaskach powiatu będzińskiego, — Władysławowi Wolskiemu w Grodźcu powiatu będzińskiego, — inż. Stanisławowi Wysockiemu w Starachowicach powiatu iłżeckiego, — inż. Henrykowi Tadeuszowi Zapor-skiemu w Nizinach powiatu stopnickiego, — Józefowi Zdechlikowi w Miechowie, — Piotrowi Zdechlikowi w Miechowie, — Kazimierzowi Zdrzałikowi w Olkuszu, — Annie Zdzieńskiej w Koziencach, — Zofii Zulaufowej w Kielcach, — Gustawowi Zygałowiczowi w Sosnowcu;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Piotrowi Dębskiemu w Częstochowie, — Zofii Konarskiej w Jeleniowie powiatu opatowskiego, — Tadeuszowi Kowalskiemu w Kielcynie powiatu opatowskiego, — Ryszardowi Kreczmerowi w Dankowicach powiatu częstochowskiego, — Józefowi Krukowi w Jędrzejowie, — Marcinowi Mierzejewskiemu w Jedlni powiatu koziencickiego, — Władysławowi Onitczowi w Jankowie powiatu opoczyńskiego, — Leonowi Piotrowskiemu w Częstochowie, — Bolesławowi Rajsyzowi w Częstochowie, — Jerzemu Różyckiemu w Opatkowicach powiatu jędrzejowskiego;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefie Cholewickiej w Sosnowcu;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Janowi Adamczakowi w Goźlicach powiatu sandomierskiego — Janowi Adamczykowi w Tursku